
[image: Новый герб готовый]





	






	,
Башкортостан Республикаhы,0
03-13
факс (34744), 
E-mail:karaidelskiy@mail.ru

	Мира ул.,13/4,село Караидель,
Республики Башкортостан,452360,
Тел.(34744)2-03-13,
факс(34744) 2-03-89
E-mail: karaidelskiy@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Караидельский сельсовет в проекте
 по поддержке местных инициатив (ППМИ - 2019)

Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.
Администрации сельского поселения Караидельский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ: программа поддержки местных инициатив;
1. Провести общее собрание населения в населенном пункте сельского поселения Караидельский сельсовет по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ.
Предполагаемые объекты:
3.1. Решение вопроса ремонт водопровода деревни Чапаш.
1. Настоящее решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский  район  Республики Башкортостан.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Караидельский сельсовет                                                               И.И. Габсадыков

с. Караидель
07 декабря 2018 года
[bookmark: _GoBack]№ 43/10
image1.jpeg
&

ÁÀØ

ª

ÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

Š

Û

ª

àðè

ƒ

åë ðàéîíû

ìóíèöèïàëü ðàéîíûíû

¾

ª

àðè

ƒ

åë  àóûë ñîâåòû  àóûë

áèë

œ

ì

œ

h

å

 Ñîâåòû

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÁÀØÊÎÐÒÎÑ

ÒÀÍ

Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàðàèäåëüñêèé  ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êàðàèäåëüñêèé ðàéîí

Є

ари

ѓ

ел ауылы,

Мира

урамы,

13/4

,

Áàøêîðòîñòàí

Ðåñïóáëèêà

h

û

,

  45236

0

   Òåë. (34744) 2-

03

-

13

,

ôàêñ

(34744),

2-

03-89

E

-

mail

:

karaid

elskiy

@

mail

.

ru

Ìèðà

óë.,

13/4

,ñåëî Êàðàèäåëü,

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí,452360,

Òåë.(34744)2

-

03

-

13

,

ôàêñ(34744) 2

-

03

-

89

E

-

mail

:

karaid

elskiy

@

mail

.

ru

ÐÅØÅÍÈÅ

Îá ó÷àñòèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàðàèäåëüñêèé

ñåëüñîâåò â ïðîåêòå

ïî ïîääåðæêå ìåñòíûõ èíèöèàòèâ (ÏÏÌÈ

-

2019

)

Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàðàèäåëüñêèé

ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êàðàèäåëüñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí ðåøèë:

1.

Информацию главы сельского поселения по поддержке местных

инициатив принять к сведению.

2.

Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

Администрации сельского поселения

Караидельский

сельсовет

организовать изучение общественного мнения населения

сельского

поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном

отборе ППМИ: программа поддержки местных инициатив;

3.

Провести общее собрание населения в населенном пункте сельского

поселения

Караидельский

сельсовет по отбору приоритетной проблемы

для участия в конкурсном отборе ППМИ.

Предполагаемые объекты:

3.1.

Р

ешение вопроса

ремонт водопровода деревни Чапаш

.

4.

Настоящее решение официально обнародовать в здании

администрации

сельского поселения

Караидельский

сельсовет

муниципального района Караиде

льский  район  Республики

Башкортостан.

5.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава сельского поселения

Караидельский

сельсовет

И.И. Габсадыков

с.

Караидель

07

декабря

201

8

года

№

43

/

10